
Id: ACQCC-JOPIW-CQXJW-TRNKF-WYUJM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/406/2010
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 7 października 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/140/2008 Rady Gminy Zblewo z dnia 14.02.2008 r. w sprawie: ustalenia 
zasad korzystania ze stołówek zorganizowanych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę 

Zblewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) - Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XII/140/2008 Rady Gminy Zblewo z dnia 14.02.2008 r. w sprawie ustalenia zasad 
korzystania ze stołówek zorganizowanych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Zblewo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Trocha


